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Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Beled iyesi

N6 baz6 t6 nenit l-3 dhe 58 paragrafi f dhe g, te Ligiit nr. 03lL-040, p6r veteqeverisje
Lokale (Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov es, nri 28D00?", Marreveshjes ,J sponro.izimit t€n€nshkruar ndermjet Shoqates "Aces Europe" me qender nE Bruksel lnelgiite; dhe Komun6s sePrizrenit, dat€ 17.12.2024, vendimit 0l nr. 014/25 dat€ 14.01 .2025 dhe nenit 5l te statutit te
Komunes se Prizrenit nr. 01/01 l-5643 t€ dat6s 15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr kete:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve

l ' Lejohen mjetet financiare p6r pagese t€ shpenzimeve t6 udhetimit (biletave dhe
shpenzimeve tjera t€ udhEtimit), ushqimit dhe akomodimit, pdr anetar€t e Komitetit te
Vlerdsimit te ACES Europe, tE cil€t do ta vizitojne zyrtarishi Komunen e prizrenit nga
data 15 qershor 2025 deri me lg qershor 2o)s, keshtu qe, nE em6r t6 pageses s6
shpenzimeve p6rkat€se tE udhdtimii otre faturave per ushqim dhe akomodirn, dh"
shpenzimeve dera eventuale, lejohen mjetet e nevojshme financiare.

2' Shuma e lejuar, e pcrshkruar si ne pik€n I te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga buxheti
i Komun€s-pozicioni i subvencioneve dhe transiereve i Zyress€ Kiyetarit tiKomunes
dhe i mallrave e sherbimeve tE Komun€s sE prizrenit.

3' Obligohet Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave p€r zbatimin e ketij vendimi.

4. Ky Vendim hyn nE fuqi q€ nga dita e nenshkrimit te tij.

Kryetari i Komunds

Shaqir Totaj

- DrejtorisE sE Ekonomise dhe Financave,
- Arkives s€ Kryetarit.
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